

Uchwała Nr XX/121/16
Rady Gminy Mieścisko
z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/92/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 lutego 2016 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddziału Terenowego w Poznaniu lokali i udziałów w prawie własności nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446)

Rada Gminy Mieścisko
uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr XV/92/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddziału Terenowego w Poznaniu lokali i udziałów w prawie własności nieruchomości, zmienia się dane dotyczące lokalu 6/2 położonego w Nieświastowicach na dz. Nr 11/3 w następujący sposób:

Lokalizacja							Powierzchnia			
nr	udział		miejscowość	ulica	nr		Lokal mieszk	piwn.	pom. gosp.	strych
	liczn.	mian.			d	m				
11/3	911	3225	Nieświastowice	-	6	2	42,10			
11/3	911	3225	Nieświastowice	-	6	2			12,70	29,50

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XX/121/16
Rady Gminy Mieścisko z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/92/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 lutego 2016 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddziału Terenowego w Poznaniu lokali i udziałów w prawie własności nieruchomości.

Rada Gminy Mieścisko uchwałą Nr XV/92/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddziału Terenowego w Poznaniu lokali i udziałów w prawie własności nieruchomości, wyraziła zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddziału Terenowego w Poznaniu 8 lokali i udziałów w prawie własności nieruchomości. W trakcie przygotowania dokumentów koniecznych do nabycia okazało się, że wielkość lokalu położonego w Nieświastowicach 6/2 i pomieszczeń do niego przynależnych są inne niż określono w w/w uchwale. Wobec powyższego zmianie uległ również udział w gruncie, wobec tego zmiana powyższej uchwały jest uzasadniona.